

**Estate Østerbro ApS**

Østerbrogade 45  
2100 København Ø

CVR-nr. 30806697

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 26. marts 2021

---

Michael Kronborg Holst  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Selskabsoplysninger .....                                     | 1  |
| Ledelsesberetning .....                                       | 2  |
| Ledelsespåtegning .....                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis .....                                | 6  |
| Resultatopgørelse .....                                       | 11 |
| Resultatdisponering .....                                     | 11 |
| Aktiver .....   | 12 |
| Passiver .....  | 13 |
| Egenkapitalopgørelse .....                                    | 14 |
| Noter .....   | 15 |

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Estate Østerbro ApS  
Østerbrogade 45  
2100 København Ø

CVR-nr.: 30806697

### Direktion

Michael Kronborg Holst

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle fast ejendom samt udøve hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.627.334 mod DKK 1.503.213 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.646.846.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2020<br>DKK      | 2019<br>DKK      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>4.985.626</b> | <b>5.200.783</b> |
| Personaleomkostninger   | 2    | -2.866.441       | -3.244.996       |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>  |      | <b>2.119.185</b> | <b>1.955.787</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 3    | -10.645          | -10.645          |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>2.108.540</b> | <b>1.945.142</b> |
| Finansielle indtægter   |      | 5.318            | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -13.596          | -3.352           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>2.100.262</b> | <b>1.941.790</b> |
| Skat af årets resultat  | 4    | -472.928         | -438.577         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>1.627.334</b> | <b>1.503.213</b> |
| Særlige poster  | 1    |                  |                  |

## Resultatdisponering

|   | 2020<br>DKK      | 2019<br>DKK      |
|---|------------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                  |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret       | 800.000          | 1.500.000        |
| Overført til overført resultat              | 827.334          | 3.213            |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>1.627.334</b> | <b>1.503.213</b> |

## Aktiver

|  | Note | 31-12-2020       | 31-12-2019       |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | DKK              | DKK              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 136.908          | 147.553          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 5    | <b>136.908</b>   | <b>147.553</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>136.908</b>   | <b>147.553</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 731.073          | 218.283          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 1.306.512        | 1.763.970        |
| Andre tilgodehavender                        |      | 308.425          | 211.000          |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 52.004           | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>2.398.014</b> | <b>2.193.253</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>3.099.976</b> | <b>2.300.713</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>5.497.990</b> | <b>4.493.966</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>5.634.898</b> | <b>4.641.519</b> |

## Passiver

|  | Note | 31-12-2020<br>DKK | 31-12-2019<br>DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                        |      | 2.721.846         | 1.894.512         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |      | 800.000           | 1.500.000         |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>3.646.846</b>  | <b>3.519.512</b>  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 4    | 28.145            | 14.575            |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |      | <b>28.145</b>     | <b>14.575</b>     |
| Anden gæld                               |      | 0                 | 78.294            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 6    | <b>0</b>          | <b>78.294</b>     |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      |      | 53.937            | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 69.432            | 89.128            |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            | 4    | 459.358           | 434.956           |
| Anden gæld                               |      | 1.377.180         | 505.054           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.959.907</b>  | <b>1.029.138</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>1.959.907</b>  | <b>1.107.432</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>5.634.898</b>  | <b>4.641.519</b>  |
| Eventualforpligtelser                    | 7    |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|  | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regn-<br>skabsåret | I alt            |
|--|------------------------------|----------------------|--|------------------|
|  | DKK                          | DKK                  | DKK  | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. januar 2019           | 125.000                      | 1.891.299            | 200.000  | 2.216.299        |
| Udbetalt udbytte                         |                              | 0                    | -200.000   | -200.000         |
| Overført via resultatdisponeringen       |                              | 3.213                | 1.500.000  | 1.503.213        |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>    | <b>125.000</b>               | <b>1.894.512</b>     | <b>1.500.000</b>                                 | <b>3.519.512</b> |
| Udbetalt udbytte                         |                              | 0                    | -1.500.000                                       | -1.500.000       |
| Overført via resultatdisponeringen       |                              | 827.334              | 800.000  | 1.627.334        |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b> | <b>125.000</b>               | <b>2.721.846</b>     | <b>800.000</b>                                   | <b>3.646.846</b> |



## Noter

### 1. Særlige poster

|  | <u>2020</u>          | <u>2019</u>     |
|--|----------------------|-----------------|
|  | DKK                  | DKK             |
| Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19 | 89.122               | 0               |
| <b>I alt</b>                                       | <b><u>89.122</u></b> | <b><u>0</u></b> |

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

### 2. Personaleomkostninger

|   | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | DKK                     | DKK                     |
| Gager og lønninger                      | 2.692.871               | 2.901.621               |
| Pensioner                               | 78.000                  | 78.000                  |
| Andre omkostninger til social sikring   | 57.585                  | 38.609                  |
| Øvrige personaleomkostninger            | 37.985                  | 226.766                 |
| <b>I alt</b>                            | <b><u>2.866.441</u></b> | <b><u>3.244.996</u></b> |
| <br>                                    |                         |                         |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>6</u>                | <u>6</u>                |

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|  | <u>2020</u>          | <u>2019</u>          |
|--|----------------------|----------------------|
|  | DKK                  | DKK                  |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 10.645               | 10.645               |
| <b>I alt</b>                           | <b><u>10.645</u></b> | <b><u>10.645</u></b> |

## Noter

### 4. Skat af årets resultat

|   | Sambe-<br>skatnings-<br>bidrag | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets resul-<br>tat | 2019           |
|---|--------------------------------|-----------------|--------------------------------|----------------|
|   | DKK                            | DKK             | DKK                            | DKK            |
| Skyldig pr. 1. januar 2020                  | 434.956                        | 14.575          |                                |                |
| Betalt vedrørende tidligere år              | -434.956                       |                 |                                |                |
| Skat af årets resultat                      | 459.358                        | 13.570          | 472.928                        | 438.577        |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>        | <b>459.358</b>                 | <b>28.145</b>   |                                |                |
| <b>Skat af årets resultat</b>               |                                |                 | <b>472.928</b>                 | <b>438.577</b> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> |                                |                 |                                |                |
| Hensatte forpligtelser                      |                                | 28.145          |                                |                |
| Kortfristede gældsforpligtelser             | 459.358                        |                 |                                |                |
| <b>I alt</b>                                | <b>459.358</b>                 | <b>28.145</b>   |                                |                |

### 5. Materielle anlægsaktiver

|  | Andre<br>anlæg,<br>driftsmate-<br>riel og<br>inventar | I alt           | 2019            |
|--|---|-----------------|-----------------|
|  | DKK   | DKK             | DKK             |
| Kostpris pr. 1. januar 2020                        | 570.441   | 570.441         | 570.441         |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>              | <b>570.441</b>  | <b>570.441</b>  | <b>570.441</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020           | -422.888  | -422.888        | -412.243        |
| Årets afskrivninger                                | -10.645   | -10.645         | -10.645         |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b> | <b>-433.533</b>                                       | <b>-433.533</b> | <b>-422.888</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b> | <b>136.908</b>  | <b>136.908</b>  | <b>147.553</b>  |

## Noter

### 6. Langfristede forpligtelser

|                                 | <u>31-12-2020</u> | <u>31-12-2019</u>    |
|---------------------------------|-------------------|----------------------|
|                                 | DKK               | DKK                  |
| Anden gæld                      | 0                 | 78.294               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>0</u></b>   | <b><u>78.294</u></b> |

### 7. Eventualforpligtelser

Estate Østerbro ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Kronborg Holst

### Direktør

På vegne af: Estate Østerbro ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-875245806081

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-03-27 10:03:22Z

NEM ID 

## Tore Randinsen Falk Kolby

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-27 10:17:28Z

NEM ID 

## Michael Kronborg Holst

### Dirigent

På vegne af: Estate Østerbro ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-875245806081

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-03-27 10:30:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6ADIN-HSL4L-MY0UW-8YC81-BWNFL-LE4J5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>